АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2015 г. № 2764/7

«Об утверждении Состава Истринской районной

трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений»

         В целях реализации принципов социального партнерства между органами местного

самоуправления, объединениями работодателей и профсоюзов района, и в соответствии с

решением Совета депутатов Истринского муниципального района от 30.11.2009 г. № 14/7

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Состав Истринской районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений (приложение прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Истринского муниципального района

от 07.02.2012 г. № 467/2 «Об утверждении состава Истринской районной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

Руководителя администрации Истринского муниципального района Невзорову В.Н.

Руководитель администрации Истринского

муниципального района                                                                                                            А.Г. Дунаев

Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                        Истринского  муниципального района

                                                                    от __________ № _______

СОСТАВ

Истринской районной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

Координатор Комиссии:

Невзорова Валентина Николаевна   - заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района

Координаторы сторон социального партнерства:

Прямикова Валентина Гавриловна  - председатель Совета руководителей

предприятий Истринского муниципального

района (от работодателей)

Кузнецова Елена Александровна  - начальник Управления экономического

развития (от администрации)

Рысь Екатерина Ивановна  - председатель Истринской городской

организации профсоюза работников

государственных учреждений и общественного

обслуживания РФ (от профсоюзов)

Члены комиссии

от администрации района:

1. Юлынцева Ирина Борисовна  - заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района

2. Антонова Анна Викторовна  - начальник отдела государственной статистики

в Истринском районе

3. Васильева Наталья Николаевна  - заместитель начальника Управления

экономического развития – начальник отдела

экономического анализа, прогнозирования и

координации муниципальных программ

4. Яновская Людмила Ивановна  - начальник Управления по финансам и

казначейству

5. Крук Евгений Анатольевич   - заместитель начальника юридического

Управления

6. Лящук Нина Валерьевна  - заместитель начальника инспекции ФНС по

г. Истра

7. Гольнева Татьяна Николаевна  - директор ГКУ МО «Истринский центр

занятости населения»

8. Леонова Людмила Ивановна  - начальник отдела трудовых отношений и

мобилизации доходов бюджета Управления

экономического развития

от профсоюзов:

1. Баранова Елена Юрьевна  - председатель Истринской городской

организации профсоюза работников

здравоохранения РФ

2. Бурчак Алексей Иванович  - председатель профкома ОАО «НИИЭМ»

3. Вартанова Татьяна Владимировна  - председатель организации Российского

профсоюза работников культуры

4. Виноградов Олег Михайлович  - председатель первичной профсоюзной

организации ЗАО «Мансуровское

карьероуправление»

5. Зубова Татьяна Васильевна  - председатель Истринской районной

организации профсоюза работников народного

образования и науки

6. Кондакова Татьяна Васильевна  - председатель первичной профсоюзной

организации ВНИЦ ВЭИ имени В.И. Ленина

7. Куракин Андрей Анатольевич  - председатель Истринской территориальной

организации профсоюза рабочих местной

промышленности и коммунально-бытовых

предприятий

8. Лосева Валентина Михайловна  - председатель Истринской территориальной

организации Московского регионального

профсоюза работников потребительской

кооперации и торгового предпринимательства

от работодателей:

1. Воротнин Юрий Иванович - генеральный директор ОАО «ПСО – 13»

2. Шаробаров Виктор Владимирович - генеральный директор ОАО «Истринский

Автодор»

3. Макарова Людмила Иосифовна  - председатель совета Истринского РАЙПО

4. Демкин Олег Тихонович  - генеральный директор ОАО «Ново-

Иерусалимский кирпичный завод»

5. Попов Сергей Николаевич - генеральный директор ЗАО «Мансуровское

карьероуправление»

6. Овчинникова Марина Николаевна - директор ЗАО «Благовест – Истра»

7. Хохлович Аркадий Эммануилович - первый заместитель генерального директора

ОАО «НИИЭМ»

8. Шукайло Иосиф Петрович  - председатель Совета директоров ООО «НПЦ

«Экопром»

Секретарь Комиссии:

Зенина Ирина Васильевна  - старший инспектор отдела трудовых

отношений и мобилизации доходов бюджета

Управления экономического развития